ſto, vt exemplificat *Reginaldus loco ſupra. verſ. ex circumſtantia*, hoc totum voluit ſignificare *Molina eit. diſp. 57. ſub num. 2. ibi interdum ex parte loci, & temporis cenſetur iniuria grauis, & enormis, vt ſi in platea, teatro, aut alio loco ad modum publico, percuffio ſit, vel tempore, quo conueniunt in loco vbi percuffio ſit.* Ex quibus patet, notorietatem ratione loci, vel temporis, vt ſup. declaratum fuit, eſſe circumſtantiam, ob quam percuffio leuis poſſit iudicari grauis, non eodem modo, ſicut iudicari ſolet notorietas ad effectū, vt quis dicatur notorius Clerici percuffor, & debeat euitari, ꝓccidit quando fuit facta percuffio coram ſex, vel decem, quorum teſtimonio fuit apud maiorem partem oppidi, &c. diuulgata, iuxta ea, quæ dixi ſup. *recoll. 3. a n. 114.* quia aliàs non daretur percuffio notoria in hoc ſenſu leuis, & per conſequens Epiſcopus non poſſet abſoluere ab aliqua percuffione, quæ ſunt falſa, vt patet, ſed diuerſo modo, nempè quando percuffio fuit facta coram multitudine hominum in dicto loco, vel tempore conuenientium, ita quòd ſtatim dicta percuffio ipſi multitudini, ſit dicta percuffio notoria, non ex auditu, ſed ex viſu. Sed quorum hæc? ſi
 394 ſecundū opinionem *Nau* & ſequaciſ, de qua ſuprà n. 364. ex ſola notorietate, non po- teſt leuis percuffio iudicari, quòd ſit grauis? *M. Megalius p. 3. ſuarum inſtit. peregrina lib. 4. cap. 1. num. 11. verſ. ſimiliter, ad finem.* Reſpon- det, *Nauarri* ſententiã procedere, non quã- do leuis Clerici percuffio fuit notoria ex cir- cumſtantia loci, vt declaratū eſt, ſed quãdo fuit notoria in ſe, quomodo quis dicitur no- torius Clerici percuffor, ſcilicet quãdo acci- dit coram ſex, vel decem perſonis reſpecti- uè, vt *loco ſupra.* & poſtea ex horum teſti- monio effecta notoria apud reliquos de op- pido, vicinia, &c. Huic intellectui fauet *Ma- rius Antoninus lib. 3. variarum reſol. 11. num. 17.* vbi probat, percuffionem Clerici, de qua ibi agit, non fuiſſe notoriam, quia non ſo- lum non fuit facta in platea, ſed in porticu plateæ, ſed etiam quia coram duobus (ſub- dens ad noſtrum propoſitum) quòd ad iudi- candum notorium requiruntur ad minus teſtes ſeptem, quòd non eſt Verum reſpectu noto- rij, de quo querimus ob circumſtantiam lo- ci, vt patet ex ſupradictis, ſed de alio noto- rio. Adde pace horū auctorum, hūc intelle- ctū cōtradecere verbis ipſius *Nau.* ibi & idem aſſerit *Silueſter verbo abſol. 4. in princ. de ea, qua inferitur in foro, vel audientia publica eo- rum iudice, aut in Eccleſia, aut in dormitorio, non id credimus eſſe verum, niſi quando percuf- ſio eſt in ſe notabilis, & gignit magnū ſcandalū* hæc *Nau.* ſcandalū .n. magnū, præſupponit magnā publicitatē. Reſpōderē igitur primò,
 395 dictā opinionē *Nau.* implicare contradi-